МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2008 г. № 34

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Муниципального Собрания от 31.01.2006 г. № 1 "Об утверждении положений о гербе и флаге Кичменгско-Городецкого муниципального района

Муниципальное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В приложении 1 "Положение о гербе и флаге Кичменгско-Городецкого муниципального района" к постановлению Муниципального Собрания от 31.01.2006 N 1 "Об утверждении положений о гербе и флаге Кичменгско-Городецкого муниципального района" в разделе 2 строке 5 слово "вправо" заменить словом "влево".

Глава района                                                                                                          А.И.Летовальцев